АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2010 года                                                                                            №393
Об установлении размера средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Криводановского сельсовета

На основании Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 30.06.2010 №313 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на второе полугодие 2010 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на третий квартал 2010 года», во исполнении пункта 10 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей «Федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы» от 13.05.2006 №285, во исполнении Закона Новосибирской области «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма» от 04.11.2005 №337-ОЗ
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить на третий  квартал 2010 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, подлежащую применению для расчёта размеров социальных выплат, выделяемых за счёт средств Федерального бюджета на приобретение жилых помещений, подлежащую применению для расчета потребности в средствах на приобретение жилья, в размере 32 100 (тридцать две тысячи сто) рублей 00 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Лоцманову А.Г.

И.о. главы Криводановского сельсовета                                            В.Н. Асташова
Лоцманова
297 22 50